江苏省人民政府文件
苏政发〔2004〕96号

[image: image1.wmf]
省政府关于进一步加强省属国有企事业单位

改制后国有土地使用权管理的通知

省各委、办、厅、局，省各直属单位：
为促进省属国有企事业单位改制后健康发展，促进资本流动，现就加强省属国有企事业单位改制后国有土地使用权收益管理的有关问题通知如下：

一、省属国有企事业单位改制后的企业以出让方式取得国有土地使用权的，转让股权时，企业应按转让时土地评估确认地价的20%—100%补缴国有土地使用权收益。股权转让收入不高于原国有产权转让价格的，经省国资委会同省国土资源厅批准可暂不补缴。

二、改制后的企业通过增资扩股方式，引进战略投资者投资，不涉及股权转让的，可暂不补缴。

三、改制后的企业持有的已纳入改制资产范围和已用全部国有土地使用权弥补应由国有股东承担净负债的，转让股权时不补缴。

四、补缴工作由省国资委会同省国土资源厅办理，补缴收入上交省国资委专户。

五、本通知自下发之日起执行。

二○○四年十一月十七日

主题词：经济管理  土地  使用权  管理  通知

[image: image2.wmf]
抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院，省军区。

[image: image3.wmf]
江苏省人民政府办公厅
2004年11月30日印发

[image: image4.wmf]
共印400份

— 1 —

_986825216

_1085814740.doc

_986825215